CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 19/2020 AO EDITAL

DE ABERTURA Nº 01/2020- CRECI/RJ

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS CORRETORES DE IMÓVEIS DA

1ª REGIÃO- CRECI/RJ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

dos recursos, as listas de resultados da Prova de Títulos após recursos, as listas de

Classificação Final e a homologação dos resultados, conforme segue:

1. RESULTADOS DOS RECURSOS

1.1 O resultado dos recursos está à disposição dos interessados na Internet: no endereço

www.inqc.org.br link “minha conta”.

2. LISTA DE RESULTADOS DEFINITIVOS DA PROVA DE TÍTULOS APÓS

RECURSOS

2.1. A lista de resultados definitivos da Prova de Títulos após recursos consta no Anexo I deste

Edital.

3. LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

3.1. As listas de Classificação Final constam no Anexo II deste Edital.

4. DIVULGAÇÃO DAS LISTAS

4.1. Estas listas estão igualmente à disposição dos interessados nos seguintes locais: INQC -

Instituto Nacional de Qualificação e Capacitação, na Rua Felix da Cunha, 768, conj. 305, bairro

Floresta, em Porto Alegre/RS e na Rua da Alfândega nº 100, 4º andar, bairro Centro, Rio de

Janeiro/ RJ; e na Internet, no endereço http://www.inqc.org.br

5. HOMOLOGAÇÃO FINAL
5.1. Ficam, por este ato, homologados os resultados do Concurso Público nº 01/2020 para os

cargos de Auxiliar de Manutenção, Técnico em Informática, Auxiliar Administrativo (todas as

localidades, exceto para Angra dos Reis que não houve candidatos inscritos e Nova Friburgo que

não teve candidatos aprovados), Advogado, Analista Administrativo, Contador, Analista de

Comunicação, Analista de Marketing, Analista Programador e Fiscal.

Rio de janeiro, 22 de abril de 2021.

Presidente– CRECI/RJ.

http://www.inqc.org.br/